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CUDY Moduł SFP to RJ-45 Gigabit
SM220 SFP Sklep KOZIENICE RADOM

Cena brutto 69,19 zł

Cena netto 56,25 zł

Numer katalogowy 50482705

Kod producenta SM220

Kod EAN 6971690790790

Producent Cudy

Opis produktu

CUDY Moduł SFP to RJ-45 Gigabit SM220 SFP

  

SFP z możliwością podłączania podczas pracy
Niskie rozpraszanie mocy (typowo 1,05 W)
Kompaktowy zespół złącza RJ-45
Całkowicie metalowa obudowa, dla niższych zakłóceń EMI
Zgodny z RoHS i bezołowiowy
Pojedynczy zasilacz +3,3V
Otoczenie Temperatura robocza: od 0°C do +70°C
SFP-T, do 10/100/1000 Mb/s RJ45

Standard: SFP
Typ / długość fali: 1000BASE-T
Zasięg: 100 m
Rodzaj światłowodu: Single-mode
Max. prędkość przesyłu: 1000 MB/s
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